
Krajské přebory ve volejbalu 2023/2024 dohrány 
 
V sobotu 24.2.2024 se mladším žákyním z družstva "A" podařilo na závěrečném čtvrtém turnaji Krajského přeboru ve 

volejbalu v Sokolově suverénním způsobem uhájit konečné 3. místo a děvčata si tak vybojovala krásné bronzové medaile, které 
jim budou slavnostně předány 10.3.2024 během 5. kola KLM v Aši. Nutno podotknout, že jde o historický zápis našeho spolku 
v kategorii ženských týmů, kde jsme na medailových pozicích v rámci KP nikdy předtím neskončili. Holky z pěti zápasů tři 
vyhrály v poměru setů 2:0 (nad naším "B" týmem, Sokolovem a Karlovými Vary "B") a dva zápasy prohrály 0:2 (s Karlovými Vary 
"A" a Chodovem). Oslabená děvčata z týmu "B" s jedním nováčkem prohrála všech pět zápasů, ale v jednom zápase se 
Sokolovem uhrála alespoň jeden vítězný set. 

Sestava "A" týmu: Peksová Nella, Šrámková Ema, Rewczuková Kateřina, Soprová Sarah, Kováčová Petra, Geregová 
Nikol a Halíková Lucie 

Sestava "B" týmu: Aldarbayar Anita, Krippnerová Eliška, Pospíšilová Karolína, Šeptáková Emma, Strnadová Denisa a 
Lorenčíková Thea 

 
Mladší žáci měli 24.2.2024 zajíždět na svůj poslední turnaj v sezóně 2023/2024 do Jirkova. Po celou sezónu máme 

problémy s nedostatkem hráčů a před tímto turnaje se vše negativně sečetlo. Jeden hráč onemocněl ve čtvrtek, druhý ukončil 
činnost v tomto týdnu, třetí se zranil v pátek a výsledkem bylo družstvo jen čtyř hráčů, takže došlo k rozhodnutí neodcestovat na 
turnaj. Nicméně kluci v sezóně odvedli dobrou práci a výsledkem je 3. místo v Krajském přeboru Karlovarského kraje (ze tří 
týmů) a celkové 6. místo v konkurenci 6 týmů ze tří krajů. 

 
V neděli 25.2.2024 odehrály svůj závěrečný turnaj sezóny 2023/2024 v KP U16W starší žákyně. Děvčata z "A" týmu si 

oproti poslednímu turnaji opět polepšila, protože vyhrála dva zápasy ze tří v poměru setů 2:0 nad Karlovými Vary "C" i "D". 
Prohrála pouze s Karlovými Vary "E" na sety 0:2, kdy v zápase nedařilo vůbec nic díky velice dobrému výkonu soupeře. Skončila 
tak na druhém místě ve skupině "B" v dnešním turnaji a celkově se holky umístily v letošní sezóně na 7. místě z 12 týmů. Hráčky 
"B" týmu si připsaly 3 prohry a náladu si malinko spravily jedním vítězným setem v souboji s BVC Chodov "B". "B" tým v 
celkovém pořadí obsadil 11.místo z 12 týmů. 

Sestava "A" týmu: Barnová Markéta, Bucharová Eva, Blažková Kateřina, Kundrátová Helena, Kašparová Adéla, 
Luňáková Lucie a Kotalíková Natálie 

Sestava "B" týmu: Močková Michaela, Marxová Nina, Kormundová Justýna, Keslová Eliška, Petříčková Kristýna, 
Geregová Nikola a Peksová Nella 

 
Hráčkám a hráčům všech týmů děkujeme za vzornou reprezentaci a bronzovým medailistkám U14 gratulujeme k 

velkému úspěchu. 
 (VA-K) 


